[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от 21.05.2010

                           № 55-р

ст-ца Раздольная

Об определении мест для организации спортивного и любительского рыболовства на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с законом Краснодарского края от 27 марта 2007 года             № 1211-КЗ «О рыболовстве в Краснодарском крае». Правилами любительского и спортивного рыболовства в водоемах Краснодарского края и Республики Адыгея, утвержденными постановлением главы администрации Краснодарского края от 09 января 2004 года № 8 и в целях создания условий для развития любительского и спортивного рыболовства на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

          1. Определить на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района следующие места для организации спортивного и любительского рыболовства:

1.1. В станице Раздольной на реке «Кирпили» в не зарыбленных водных объектах расположенных между дамбой № 36 и № 34 примыкающих к мосту по ул. Фрунзе и дамбе № 47 расположенной между ул. Советской и ул. Колхозной.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора по воинскому учету и бронированию граждан Раздольненского сельского поселения Кореновского района  З.В. Еригину.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию администрации

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

                                         З.В.Еригина

21.05.2010

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района
                                                                   Л.И.Шевлякова

21.05.2010